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             Indirizzi in allegato 

 

 

Oggetto: Osservatorio Ambientale “Linea ferroviaria AV/AC Milano-Verona. Tratta 

Brescia-Verona” in attuazione alla Delibera CIPE n. 42 del 10 luglio 2017 e al D.M. 

n. 31 del 20/01/2022. Convocazione riunione di insediamento del 25 febbraio 2022. 

 

 È convocata per il giorno venerdì 25 febbraio p.v. alle ore 14:30 la seduta di insediamento 

dell’Osservatorio in oggetto, in modalità videoconferenza a causa della contingente emergenza 

sanitaria legata al COVID-19, attraverso la piattaforma Lifesize in uso presso il MITE, secondo 

indicazioni che saranno oggetto di successiva comunicazione, con il seguente ordine del giorno:

  

 

1. Intervento del Presidente 

2. Condivisione del Regolamento di funzionamento dell’Osservatorio 

3. Comunicazioni del Proponente 

4. Informativa del soggetto attuatore 

5. Varie ed eventuali 

 

 

 

 

Il Presidente 

dott. Fortunato Andreani 

(documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii) 
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ELENCO INDIRIZZI  

 

Componenti dell’Osservatorio Ambientale: 

 

Ministero della Transizione Ecologica 

Dott.ssa Paola Schiavi 

schiavi.paola@mite.gov.it 

 

Dr.ssa Nadia Ramazzini 

nadia.ramazzini@gmail.com 

 

Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità 

Sostenibili 

Ing. Rosamaria Pantuliano 

rosamaria.pantuliano@mit.gov.it 

 

Regione Lombardia 

Arch. Susan Alessia Saini 

Susan_saini@regione.lombardia.it 

 

Regione Veneto 

Ing. Marco d’Elia 

marco.delia@regione.veneto.it 

Arch. Marcello Ghini 

(rappresentante dei Comuni veneti) 

m.ghini@comune.peschieradelgarda.vr.it 

 

----- 

 

RFI - Rete Ferroviaria Italiana S.p.A. 

Ing. Ivan Baroncioni 

i.baroncioni@rfi.it 

 

Cepav due – Consorzio ENI per l’alta velocità 

         luca.bellizzi@saipem.com 

 

e, p.c. Direzione generale valutazioni ambientali 
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